
ITI – SETTORE TECNOLOGICO 
Cod. mecc. AGTF024015 

IPSIA – SETTORI: SERVIZI – IND. E ART. 
Cod. mecc. AGRI024018 

AVVISO DI SELEZIONE PER PERSONALE INTERNO PER CONFERIMENTO INCARICO DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO: F.S.E. P.O.N. 
“PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC)  – “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO” – 2014 – 2020 FINANZIATO CON FSE E FDR 
ASSE I – ISTRUZIONE - 

OBIETTIVO SPECIFICO 10.1- RIDUZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA E FORMATIVA 
AZIONE: 10.1.1. – SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ  

SOTTOAZIONE: 10.1.1A- INTERVENTI PER IL SUCCESSO SCOLASTICO DEGLI STUDENTI 
TITOLO PROGETTO: “TUTTI FERMI  AI BLOCCHI DELLA RI-PARTENZA” 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-139 CUP: C64C22000630001 
OBIETTIVO SPECIFICO: 10.2 MIGLIORAMENTO DELLE COMPETENZE CHIAVE DEGLI ALLIEVI 

AZIONE: 10.2.2 - AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE 

SOTTOAZIONE: 10.2.2A – COMPETENZE DI BASE 

TITOLO PROGETTO: “TECHNOLOGICAL   INNOVATION” 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-149  CUP: C64C22000640001 

 
 

 
 
 

 
OGGETTO 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“ENRICO FERMI” 
Via Miniera Taccia Caci Pirandello s.n.c (ex ASI) – 92021 Aragona (AG) 

Cod. mecc. AGIS02400L – Tel. 0922/602498 

C.F. 93071340843 - e-mail: agis02400L@istruzione.it – Pec. agis02400L@pec.istruzione.it - sito: www.iissfermi.edu.it 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

SELEZIONE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso del M.I n. 33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 13987 del 30/09/2022 per la selezione di un 

Referente per la valutazione nell’ambito dei progetti in oggetto; 

VISTE le candidature pervenute nei termini previsti dal bando; 

VISTA la nomina della Commissione prot. n.14593 del 10/10/2022, preposta alla 

valutazione delle domande pervenute dai candidati al profilo di Referente per 

la valutazione dei Progetti in oggetto; 

VISTO il verbale n. 1 del 16/11/2022 della Commissione valutazione titoli; 

 

 

SEDI ASSOCIATE: - FAVARA via Che Guevara Tel. 0922/31328 - Cod. mecc. AGRI024029 - AGRI02452P (serale) 

- RACALMUTO Via Filippo Villa Tel. 0922/948670 - Cod. mecc. AGRI02403A - 

mailto:agis02400L@istruzione.it
mailto:agis02400L@pec.istruzione.it
http://www.iissfermi.edu.it/


   

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “E. FERMI” - ARAGONA 

 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria per la selezione di n. 1 

Referente per la valutazione da impiegare per le azioni previste dai Progetti “TECNOLOGICAL 

INNOVATION” e  “TUTTI FERMI AI BLOCCHI DELLA RI-PARTENZA” 

 
 

PROGR. 
 

COGNOME E 
NOME 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVAMENTE 
ATTRIBUITO 

 
1 

 
DI ROSA 

GIUSEPPA 
 

 
 

86 

 
2 

 
LO PRESTI 

CARLA 

 
64 

 

Decorsi 3 gg. dalla pubblicazione del presente decreto, in assenza di reclami scritti, la graduatoria 

diventerà definitiva. 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità: 

- pubblicazione all’albo on-line dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

 

 
                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                      Dott.ssa Elisa Maria Enza Casalicchio 
                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                 Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                                     

 


		2022-11-18T11:59:14+0100
	ELISA MARIA ENZA CASALICCHIO




